
001 |RO 21 0154356F | |DA1F9FEB | 06.07 18:20:40 |
002 |RO 21 0154400F | |DA1F9DDF | 06.07 18:20:54 |
003 |RO 21 0392291F | |DA1F9FD7 | 06.07 18:21:09 |
004 |RO 21 0154359F | |DA1F9E25 | 06.07 18:21:20 |
005 |RO 21 0392279F | |DA1F9E09 | 06.07 18:21:27 |
006 |RO 21 0393277F | |DA1E7DF8 | 06.07 18:21:35 |
007 |RO 21 0154336F | |DA1F9E2E | 06.07 18:21:46 |
008 |RO 22 0446969F | |DA495B5A | 06.07 18:21:54 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 08.07.2023 03:27

Concurs : 02 Loc lansare :

Cod columbofil : 747166 Columbofil : FAM. NEGREAN
Latitudine : 47° 13" 45.06' N Longitudine : 23° 2" 34' E

Ceas Atomic : 06.07.2023 18:20:27 GPS
Ceas Porumbei : 06.07.2023 18:20:26 -1
Sincronizare : 05.07.2023 18:23:12 GPS +3h
Por. imbarcati : 8

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.34 Cod concurs: 37089 Serie ceas: 247593
Antena Club: Benzing 48907244 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: 800026C1
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